1
[bookmark: _GoBack]
		ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ

	КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 19 сентября 2022 года              	                          № 99

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА № 125
«ОБ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА».

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шварцевское Киреевского района администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 26 декабря 2017 года № 125 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
1.1. п. 2.5. Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования Шварцевское Киреевского района изложить в новой редакции:
«2.5. информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится финансовым органом в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится финансовым органом в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Муниципального образования Шварцевское
Киреевского района                                                                   О.А. Фомина